## INDEX II.

- Actiones criminales quorupli-**  
ces? III, 141.  
falso mixtae. III, 143.  
de feudis quoruplices? III,  
139.  
ob iactum. III, 85.  
iniuriarum aestimatoria an  
hodie vbique in vfu?  
II, † 116,  
mixtae quae? III, 142.  
ad palinodiam, depreca-  
tionem, vel declaratio-  
nem honoris vnde? II, †  
115. eius natura et in-  
doles II, † 117. sequ.  
reales quoruplices? III, 138.  
vbi institutae? III, 88.
- Actores qui esse potuerint.** III,  
74. 85. sequebantur rei  
forum. III, 75. 87. 95.  
an et eius ius? III, 77.
- Actuarii iudiciorum.** III, 71.
- Addictio poenae genus apud  
Germanos.** II, † 154. \*  
375.
- Adeliche ebre vnd wort,** for-  
mula promittendi. II,  
456. \*
- Adfatoniae ritus?** II, 151. \*  
vnde dicta? II, 152. \*
- Adfinitas pro cognatione.** II,  
263. \*
- Adframire pro adramire.** III,  
116. \* eo vocabulo et  
Saxones es Franci vsi. III,  
116. \*
- Adiectivus quis dictus?** III, 110.
- Aditio hereditatis quomodo et  
quando fieri debuerit?**  
II, 295. qualis hodie? II,  
130.
- Admallatio** vid. *mallatio et  
mallus.*
- Admenationis poena ex lege  
Burgundica.** II, † 365.
- Administratio tutorum qualis?**  
I, 386.
- Admiralitäts gerichte** quae iu-  
dicia? I, 120.
- Adoptio non tribuit ius inge-  
nuorum natalium.** I, 84.  
Eam apud Germanos  
non reperisse videtur  
Tacitus. I, 151. an mo-  
dus transferendi patriam  
potestatem? I, 152. 153.  
ad religionem magis per-  
tinuit medio aevo I, 152.  
an ex iure Germ. I, 154.  
eius effectus. I, 160. ho-  
die rarior, sed non sine  
exemplo. I, 160.
- Adoptio per arma,** I, 152. per  
barbam. I, 152. per ba-  
ptismum. I, 152. per ca-  
pillum. I, 152. per cate-  
chismum. I, 152. per  
comam. *ibid.* per confir-  
mationem *ibid.* per man-  
tum, *ib.* per mitram. *ib.*  
per poenitentiam. *ib.* per  
testamentum *ibid.*
- Adparitor homines in ius vocat.**  
III, 119. aliquando in-  
salutato iudice. III, 127.
- Adpellatio an tempore Taciti?**  
III, 288. eius necessitas.  
III, 287. qualis apud  
Burgundiones. III, 290.  
apud Francos III, 291.  
Langobardos, III, 297.  
Saxones et Sueuos. III,  
298.

298. sequ. Wisigothos. III, 289.

Adpellatio ad vrbes, vnde ius adsumtum. III, 54. ad missos dominicos. III, 291. ad comites palatii. III, 292. ad Duces a comitibus. III, 294. ad ipsos reges. III, 293. medio aevo ad palatium Caesaris. III, 301.

Adpellationi in quib9 causis locus fuerit. III, 294. 300. 306. eius prosequutio qualis? III, 302. eius euentus. III, 303. temere interpositae poena et hodie qualis. III, 307.